
ONDŘEJ BRZOBOHATÝ - IDENTITY TOUR 2015

31. 3. - 19:30 - Klub kultury

Ondřej Brzobohatý pro velký úspěch prodlužuje své turné až do jara příštího roku – Identity Tour 2015 od února do
dubna navštíví  16 míst  v  České republice a na Slovensku.  Předprodej  vstupenek se v těchto dnech rozjíždí
s nebývalou intenzitou, například pořadatelé koncertu v klubu Blue Note v Novém Meste nad Váhom už museli
k večernímu přidat ještě odpolední koncert, aby uspokojili značný zájem Ondřejových fanoušků a fanynek.

Identity  Tour  2015  naváže  na  mimořádně  úspěšné  Identity  Tour  2014,  které  vyvrcholilo  dvěma
prosincovými koncerty v pražském Divadle Radka Brzobohatého a celkem nabídlo 13 koncertů v Praze,
Brně, Plzni, Strakonicích, Dvoře Králové, Mladé Boleslavi, Hodoníně, Prostějově, Zlíně, Znojmě a Zábřehu.
Ve vyprodaných sálech vládla bezprostřední atmosféra, publikum nadšeně aplaudovalo skvělým výkonům
všech muzikantů a především Ondřeje Brzobohatého, který se představil nejen jako zpěvák a klavírista, ale
také jako pohotový a vtipný průvodce koncertem… Diváci se opět mohou těšit na písničky z Ondřejova
debutového alba Identity, oceněného Zlatou deskou Supraphonu, i skladby staršího data či žhavé novinky.

Autor článku František Elfmark, článek byl napsán 27.3.2015 10:13.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/ondrej-brzobohaty-identity-tour-2015.

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/ondrej-brzobohaty-identity-tour-2015

